

Dameklubben arrangerer match i Seniorklubben mandag d. 1. juli 2024



Der var høj stemning blandt medlemmerne ved fremmødet og snakken gik og latteren var ikke til at tage fejl af: Vi får en god dag!

Dameklubbens formand Bodil Trane ønskede alle de tilmeldte velkommen til Seniorklubbens årlige match med Dameklubben og præsenterede forsamlingen for propositionerne for dagens spil: Modifieret Texas Scramble.

Modifikationen gik ud på at alle spillere på et hold skulle slå ud fra tee, MEN derefter måtte den spiller, hvis udslag blev valgt, IKKE slå det næste slag. Altså, efter udslaget kunne kun 3 spillere i en fire-bold slå det næste slag.

52 forventningsfulde golfere, inddelt i 13 hold à 4 spillere, slog – som sædvanen i Seniorklubben byder – ud kl. 09:00; på en bane som var våd efter 35 mm regn dagen i forvejen, men nu solbeskinnet fra en skyfri himmel og en morgentemperatur på omkring 18 grader. Flowet i spillet var fint – sidste hold kom ind kl. 13:30; spørgsmål fra nogle: "Hvad har I lavet?". Svar: "Vi har hygget!".



Bodil Trane byder velkommen og orienterer om propositionerne for dagens spil

Efter at alle havde forsynet sig med vand, øl eller et glas vin, præsenterede Thomas, vores restauratør, dagens måltid: kalveculotte med stegte kartofler, sovs og dertil tomatsalat og dejligt hjemmebagt brød.

Efter endt spising og sædvanen tro, præsenterede Bodil dagens vindere og de dygtige fik udleveret vin i præmie.

Vindere og præmiemodtagere ses nedenfor:

Længste drive på hul 13 (NB! hul 13 er hullet som fremover vil blive anvendt til længste drive konkurrence i Seniorklubben: spiller man fra blå eller gul tee, er udslagsstedet den samme tee-box)

Længste drive damer: Annemette Hansen

Længste drive herrer: Finn Christiansen



Tættest på par-3 huller:

Bemærk: Kirsten vinder 2 huller og Richardt er tæt på pinden ..

Damer:

Hul 4: Kirsten Paulsen, 2,25 m
Hul 7: Kirsten Paulsen, 8,33 m
Hul 11: Else Gram, 5,00 m
Hul 14: ingen damer på green
Hul 16: Betty Valencia: 4,12 m

Herrer

Hul 4: ingen herrer på green
Hul 7: Sten Mortensen, 4,30 m
Hul 11: Kurt Kristensen, 6,17 m
Hul 14: Stig Roholt Hansen, 11,70 m
Hul 16: Richardt Christiansen, 0,23 m

Vinder og præmiemodtagere i holdkonkurrencen

4. præmie med 82 slag



Birgitte Winge, Tove Nielsen, Carl Erik Andreasen, Bent Badensø

3. præmie med 82 slag (højest samlede handicap)



Egil Paulsen, Else Gram, Eigil Molin, Inge Kofod

2. præmie med 81 slag



Lene Svan, Troels Rasmussen, Henning Seeding, Tommy Pedersen

Vinder af holdkonkurrencen med 80 slag



Annemette Hansen, Peter Kjær Schmidt, Jens Enemark, Ingelise Lund

Efter endt præmieuddeling takkede Bodil for en dejlig dag og Thomas fik også klapsalver for den gode mad. Sluttelig takkede Seniorklubbens formand, Kurt Holm, Dameklubben for et vellykket arrangement.